[In Suburbano eiusdem ciuitatis sepeliuit.]
 Qua in parte agri Tiburtini hoc S. Symphorose prædium fuerit, ignoratur. Tiburi certe proximum ac vicinum fuisse ipsum Suburbani vocabulum docet. Nam fundus, hortus, ær, rus, prædium, villa Suburbana dicuntur, quæ sub vrbe seu extra urbem sunt. Tibure quidem in templo S. Vincentij mart. exigua
 crypta

crypta monstratur, quæ priscis seculis extra urbem in huius fortasse S. matronæ suburbano fuisse existimatur; postea pomærio prolato, mœnibusque ampliatas, intra superiorem urbis ambitum inclusa. In ea crypta B. Symphorosam cum filiis aliquandiu per ea tempora delituisse, cum Romanorum principum in Christianos furor et impietas desæviret, nullius quidem certi auctoris testimonium, sed tamen constans ac vetus apud Tiburtinos opinio & fama confirmant. Ceterum sanctæ martyris corpus sepulcro filiorum postea illatum fuisse necesse est, ubi eius nomine Ecclesiam constat edificatam, de qua paulo post dicetur.

Alia vero die.] Quo id modo sit accipiendum, harum Notarum initio admonuimus.

Circa Herculis templū.] Cur ibi potissimum sancti martyres necati sint, hanc suspicor causam, vel quia is locus celebrior ac frequentior erat, & urbis quasi umbilicus, vel quia impij homines dijs suis se gratificari putabant, si Christianos Herculei nominis ac numinis contemptores, in ipsius Herculis cōspectu mactarent & immolarent.

Septem stipites figi, & ibi eos ad trochleas extendi.] Trochlea, siue trochalia, aut rechamū dicas, ut ex Vitruvij lib. x. cap. xi. patet, tractorij generis est machina, cum æreo aut ligneo orbiculo, siue rotula, quæ per axiculum versatur, traiecto fune ductario. utimur hac machina vel subleuandis ad altitudinem & operum collocationes oneribus, vel haurienda è puteis aqua. Fiunt vero trochleæ, auctore

(Isido-

Isidoro Etymolog lib. XIX. cap. XI. ad similitudinem
 O litteræ Græcæ octauæ, dicunturque à trochis, id
 est, rotulis. In summo autem stipite, siue palo alliga-
 ta trochlea ad hominum suspendium & cruciatum
 genus equulei videtur esse.

Primum Crescentem præcepit in gutture trāf-
 figi.] Sic Beda, & B. R. in quo Crescentium legi-
 mus. In his autem duobus nominibus sæpe variant
 auctores.

Secundum Iulianum in pectore pungi.] In
 Bedæ Martyrolog. scriptum est, Lucianum, vitio ni-
 mirum Librarij. B. R. Crescentio guttur ferro transfi-
 gitur, Iuliano pectus confoditur.

Tertium Nemesium in corde percuti.] Beda,
 In corde transfigi, B. R. Nemesio cor transuerbera-
 tur. Id vero ita transfixum hodieque post annos
 MCCCCLXV. seruatur, & cernitur.